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Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

Tesla

Ping An Insurance
Chugai Pharma.

Hong Kong Exchanges
Daiichi Sankyo Cao.
Xigomi B

Meituan Dianping B
Tencent Hldgs
Shin-Etsu Chemical

FDF Warld Fund A

Name

Fidelity Funds SICAV - World Fund Class A
Shin-Etsu Chemical

Tencent Holdings Limited

Meituan Dianping Registered Shs CI.B o.N.
Xiaomi Corp.

Daiichi Sankyo Company Ltd.

Hong Kong Exchanges & Clearing Limited
Chugai Pharmaceutical Co. Ltd

Ping An Insurance Group

Tesla Inc.

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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Betrag in EUR
247.033,53

97.848,01
95.297,22
92.518,30
90.860,02
90.415,77
88.070,30
80.397,29
79.229,91
76.621,50

Daten per 17.03.2021

{-2,52%

2,61%

{-2,64%

2,90%

f-2,97%

2,99%

[-3,04%

3,13%

I-3,22%

3,12%

TradeCom FlexTrader EUR 3.040.716,65
Wert je Anteil EUR 10,39

in % des Portfoliowertes

8,12 %
3,22 %
3,13 %
3,04 %
2,99 %
2,97 %
2,90 %
2,64 %
2,61 %
2,52 %



